

Årsredovisning för
Magnus Flobecker AB

559004-1967

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Flobecker
Styrelseledamot

2026-01-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Magnus Flobecker AB, 559004-1967, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2015 och bedriver verksamhet bestående av konsultuppdrag inom mode, inredningsdesign, media och reklam samt sömnadsuppdrag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat i jämförelse med fg år till följd av färre utförda uppdrag.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 336 395	1 809 701	1 981 075	1 390 848
Resultat efter finansiella poster	-227 362	12 961	46 455	343 294
Soliditet %	31,3	64,9	59,3	63,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	205 065	9 532
Balanseras i ny räkning		9 532	-9 532
Årets resultat			-227 362
Belopp vid årets utgång	50 000	214 597	-227 362

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	214 597
Årets resultat	-227 362
Summa	-12 765
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-12 765
Summa	-12 765

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 336 395	1 809 701
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 336 395	1 809 701
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-574 513	-925 094
Övriga externa kostnader		-292 424	-267 219
Personalkostnader	2	-697 436	-600 877
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-1 704
Summa rörelsekostnader		-1 564 373	-1 794 894
Rörelseresultat		-227 978	14 807
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		873	381
Räntekostnader och liknande resultatposter		-257	-2 227
Summa finansiella poster		616	-1 846
Resultat efter finansiella poster		-227 362	12 961
Resultat före skatt		-227 362	12 961
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-3 429
Årets resultat		-227 362	9 532

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		12 065	47 185
Övriga fordringar		68 433	38 533
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 187	24 355
Summa kortfristiga fordringar		115 685	110 073
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 450	297 765
Summa kassa och bank		3 450	297 765
Summa omsättningstillgångar		119 135	407 838
SUMMA TILLGÅNGAR		119 135	407 838

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		214 597	205 065
Årets resultat		-227 362	9 532
Summa fritt eget kapital		-12 765	214 597
Summa eget kapital		37 235	264 597
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		35 465	9 046
Övriga skulder		46 435	134 195
Summa kortfristiga skulder		81 900	143 241
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		119 135	407 838

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	14 273	14 273
Utgående anskaffningsvärden	14 273	14 273
Ingående avskrivningar	-14 273	-12 569
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-1 704
Utgående avskrivningar	-14 273	-14 273
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-20

Stockholm

Magnus Flobecker

2026-01-20

Magnus Flobecker
Styrelseledamot

Datum